

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Ульяновскоблводоканал"
Код группы/подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	
Наименование группы	Трубы стальные
Предмет закупки	Поставка труб стальных
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	транспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1	Индекс роста цен для пересчета цен 2022г. к уровню цен 2023г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса- дефлятора), руб. без НДС	п - количество значений, используемы х в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				"Цены текущих договоров 2022 года"					
1	Труба 108х4,0	м	600.00	1 000.00	1.040	1 040.00	1	1 040.00	624 000.00
2	Труба 159 х 5,0	м	30.00	2 128.00	1.040	2 213.12	1	2 213.12	66 393.60
3	Труба 57х3,5	м	36.00	395.14	1.040	410.95	1	410.95	14 794.20
4	Труба 20х20х1,5	м	36.00	75.53	1.040	78.55	1	78.56	2 828.16
5	Труба 30х30х1.5	м	18.00	110.00	1.040	114.40	1	114.40	2 059.20
6	Труба 219х6,0	м	32.00	5 770.00	1.040	6 000.80	1	6 000.80	192 025.60
7	Труба 15 х 2,8	м	30.00	67.98	1.040	70.70	1	70.70	2 121.00
8	Труба 20 х 2,8	м	50.00	132.04	1.040	137.32	1	137.33	6 866.50
9	Труба 25 х 3,2	м	20.00	194.71	1.040	202.50	1	202.50	4 050.00
10	Труба профильная 60х40х3	м	12.00	337.38	1.040	350.88	1	350.88	4 210.56
11	Труба профильная 40х40х2,0	м	48.00	330.56	1.040	343.78	1	343.79	16 501.92
12	Труба профильная 50х50х2,5	м	12.00	285.16	1.040	296.57	1	296.57	3 558.84
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком								939 409.58